Tasa % Neto ImporteIndicador

4.00Perc IIBB CABA Padron General  138.018.53  5.520.74

21.00IVA_21  138.018.53  28.983.89

2.00Perc IIBB Buenos Aires  138.018.53  2.760.37

Subtotal:  138.018,53

Total IVA:  28.983,89

Total Percep. IIBB:  8.281,11

▌Total:  175.283,53

ciento setenta y cinco mil doscientos ochenta y tres y 53 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74428986594851Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS JUNTO A 

LOS OTROS PEDIDOS Basado en Ofertas de ventas 

14719. Basado en Pedidos de cliente 19004. Basado 

en Entregas 18569.

Comentarios: